Página 16 de 30
D.O.M. – Ano 2025, Edição 5830, Crato/CE, Quinta - Feira, 23 de Outubro de 2025.

  SOCIEDADE ANONIMA DE ÁGUA E ESGOTO DO CRATO – SAAEC

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2025.09.25.1

Processo Adm: Nº 2025.09.25.1

Objeto: Contratação de prestação de serviços especializados na manutenção mecânica corretiva e preventiva com reposição de peças, da

frota de veículos pertencentes à Sociedade Anônima de Água e Esgoto do Crato – SAAEC

Empresas vencedoras valor total: R$ 230.000,00 (DUZENTOS E TRINTA MIL): IGOR DE OLIVEIRA LIMA LTDA (34268014000102)

com os lotes: 1, 2 no valor total de R$ 230.000,00 (DUZENTOS E TRINTA MIL).

A autoridade municipal do órgão SOCIEDADE ANONIMA DE ÁGUA E ESGOTO DO CRATO, no uso de suas atribuições legais e de

acordo com o Edital, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao

objeto do processo licitatório acima especificado. CRATO (CE), quinta-feira, 22 de outubro de 2025

JOSÉ RILDO TAVARES FEITOSA

AUTORIDADE COMPETENTE